
Zarządzenie nr 54/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 9 czerwca 2022 r.  

w sprawie utraty mocy Zarządzeń Rektora Akademii Nauk Stosowanych  

w Tarnowie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku ze zniesieniem obowiązków i zasad związanych z wystąpieniem stanu epidemii 

oraz regulacji dotyczących przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzenienia się wirusa SARS-

CoV 2 wśród społeczności Uczelni, wprowadzone, niżej wymienione akty prawne w Akademii 

Nauk Stosowanych w Tarnowie utraciły moc: 

1) Zarządzenie nr 30/2020 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 26 marca 2020 r.  

w sprawie sposobu realizacji treści programowych i potwierdzania efektów uczenia się  

z zastosowaniem metod i technik kształcenia na odległość w związku z przeciwdziałaniem  

skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 

2) Zarządzenie nr 31/2020 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 6 kwietnia 2020 r.  

w sprawie obiegu dokumentów w sprawach studenckich w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Tarnowie, z uwagi na wprowadzenie nadzwyczajnego trybu pracy,  

w związku z przeciwdziałaniem  skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród 

członków społeczności Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 

3) Zarządzenie nr 34/2020 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 21 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zasad rozliczania umów cywilno – prawnych w związku z wprowadzeniem nadzwyczajnego 

trybu pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie. 

4) Zarządzenie nr 35/2020 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zasad przyznawania stypendium socjalnego i stypendium dla osób niepełnosprawnych 

studentom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie,  w związku  

z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków 

społeczności Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 

5) Zarządzenie nr 36/2020 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zasad przyznawania zapomóg studentom Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie, w związku z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS 



-CoV-2 wśród członków społeczności Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie. 

6) Zarządzenie nr 39/2020 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie 

obniżenia i umorzenia opłat za zakwaterowanie w Domu Studenta PWSZ w Tarnowie w 

związku z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród 

członków społeczności Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie oraz 

związanym z tym zawieszeniem kształcenia. 

7) Zarządzenie nr 40/2020 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie 

weryfikacji zasadności pobierania kwoty zwiększenia stypendium socjalnego z tytułu 

zakwaterowania w innym obiekcie niż Dom Studenta PWSZ w Tarnowie w związku  z 

przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków 

społeczności Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie oraz związanym z tym 

zawieszeniem kształcenia. 

8) Zarządzenie nr 43/2020 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie 

obowiązkowego wykwaterowania się studentów zakwaterowanych w Domu Studenta 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w związku z przeciwdziałaniem  

skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie oraz związaną z tym koniecznością 

wdrożenia procedur, określonych przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz 

Głównego Inspektora Sanitarnego. 

9) Zarządzenie nr 49/2020 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 26 maja 2020 r. w sprawie zasad 

weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się określonych w programach studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w okresie 

ograniczenia funkcjonowania uczelni w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVD-19. 

10) Zarządzenie nr 55/2020 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie 

szczegółowego trybu przeprowadzania egzaminów dyplomowych w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Tarnowie w okresie zawieszenia funkcjonowania Uczelni wskutek 

zagrożenia epidemicznego SARS-CoV-2. 

11) Zarządzenie nr 33/2021 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie zasad 

weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się określonych w programach studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w okresie 

ograniczenia funkcjonowania uczelni w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVD-19. 



12) Zarządzenie nr 74/2021 Rektora PWSZ w Tarnowie z dnia 24 września 2021 r. w sprawie 

zasad korzystania z Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  w Tarnowie 

w trakcie podjętych działań mających na celu przeciwdziałanie skutkom rozprzestrzeniania 

się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie. 

13) Zarządzenie nr 25/2022 Rektora ANS w Tarnowie z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zasad funkcjonowania Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie w okresie 

obowiązywania stanu epidemii. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


